CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

DECRETO Nº 4.342/2022

Estado do Espírito Santo

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DO DECRETO
MUNICIPAL Nº 4.125, DE 13 DE JANEIRO DE
2022, QUE NOMEIA O CONSELHO MUNICIPAL
DE TURISMO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES­
CONTUR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art.
67 e parágrafos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações
posteriores;

DECRETA:

Art. 1º - Fica alterado o disposto referente ao representante da
Secretaria de Administração, Cultura e Turismo, sendo o Sr. Marcel dos Anjos
Oliveira o Titular e Presidente do Conselho Municipal de Turismo, passando a
viger com a seguinte redação:

Representante da Secretaria Municipal de Administração, Cultura
e Turismo:

Titular /Presidente: Marcel dos Anjos Oliveira.

Suplente: Anderson Guarnier Pascoal.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

I

Conceição do Castelo - ES, 20 de outubro de 2022.

Chstia&spadetto
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://conceicaodocastelo.essencialbpms.com.br/govemo-digital .html#!/portal/
Identificador: f546344f4079855fD 1325a2al 47fcca9